
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. gruodžio 14 d.

Nr. 2013-348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 9
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Baltic state investments, kodas 302995405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 2987245

Pranešame, kad 2013-12-10 sprendimu UAB Baltic state investments, į.k. 302995405, pavadinimas yra keičiamas į L80,
UAB.

1.10 Pertvarkymas

MB Deksna, kodas 302915697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 57-2
Pranešimo Nr. 2987246

Pranešame, kad 2013 m. gruodžio 10 d. buvo priimtas vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl MB Deksna,
juridinio asmens kodas: 302915697, buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 57-2, duomenys
kaupiami VĮ "Registrų centras", pertvarkymo į uždarają akcinę bendrovę pavadinimu UAB Deksna. Po pertvarkymo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 4

juridinio asmens kodas ir buveinės adresas nesikeis. Su UAB Deksna įstatais ir kitais su pertvarkymu susijusiais
dokumentais galima susipažinti MB Deksna buveinėje nuo 9:00 val. iki 16 val. kiekvieną darbo dieną.

- - -

MB "Brolių investicijos", kodas 303090408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 19F
Pranešimo Nr. 2987249

Informuojame, kad MB "Brolių investicijos", įmonės kodas 303090408, buveinės adresas Plytinės g. 19F, LT-10105
Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre, pertvarkoma į UAB "Brolių investicijos".
Su naujos teisinės formos juridinio asmens dokumentais (steigimo dokumentais ir pertvarkomos mažosios bendrijos
praėjusių trejų finansinių metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis) galima susipažinti adresu Plytinės g. 19F, Vilnius,
darbo dienomis nuo 9 val. iki 18 val. Kontaktinis tel. nr.  8 652 77 087.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

BALTPOOL UAB, kodas 302464881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2987250

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 5

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "ED Management", kodas 125411494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59A
Pranešimo Nr. 2987248

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Armobilis", kodas 303204826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 34-44
Pranešimo Nr. 2987745

Įregistravimo data: 2013-12-13. Vadovas: ARVYSTAS GEČIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Eurovela", kodas 303206663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2987746

Įregistravimo data: 2013-12-13. Vadovas: ADONĖ JANULYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ "Duzbaba", kodas 303205942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Pergalės g. 12-16
Pranešimo Nr. 2987748

Įregistravimo data: 2013-12-13. Vadovas: LYUBOV DUZBABA, Direktorė.

- - -

UAB "Sonseka", kodas 303206357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2987749

Įregistravimo data: 2013-12-13. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Roslitas", kodas 303206364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2987750

Įregistravimo data: 2013-12-13. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 6

UAB "Rasvita logistics", kodas 303206371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Kosmonautų g. 2A
Pranešimo Nr. 2987751

Įregistravimo data: 2013-12-13. Vadovas: VIRGINIJUS ŽAGUŽAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 15000 Lt.

- - -

VšĮ Kultūros ir meno informacijos centras, kodas 303206389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 10-92
Pranešimo Nr. 2987752

Įregistravimo data: 2013-12-13. Vadovas: MARTYNAS JANKUS.

- - -

Gaižėnų kaimo kultūrinė-edukacinė bendruomenė, kodas 303206396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 66
Pranešimo Nr. 2987753

Įregistravimo data: 2013-12-13. Vadovas: NIJOLĖ ČIUČIULKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

"Valsčiaus" Metų žmonių klubas, kodas 303206407
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 8
Pranešimo Nr. 2987754

Įregistravimo data: 2013-12-13. Vadovas: GIEDRIMĖ DIDŽIAPETRIENĖ, Pirmininkas.

- - -

Virginijaus Buslajevo individuali įmonė, kodas 303206414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Ežero g. 28-14
Pranešimo Nr. 2987755

Įregistravimo data: 2013-12-13. Vadovas: VIRGINIJUS BUSLAJEVAS.

- - -

UAB "Malksa", kodas 303206421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Batėnų k. 5
Pranešimo Nr. 2987756

Įregistravimo data: 2013-12-13. Vadovas: RAMŪNAS RINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Aido švyturiai", kodas 303205718
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Zuikių tak. 23
Pranešimo Nr. 2987757

Įregistravimo data: 2013-12-13. Vadovas: AIDAS JURKŠTAS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 7

UAB "Simpleka", kodas 303206446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2987758

Įregistravimo data: 2013-12-13. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Batlera", kodas 303206453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2987760

Įregistravimo data: 2013-12-13. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MOUHEMED MEZHER TEBE, IĮ, kodas 303206460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Ruklio g. 7-46
Pranešimo Nr. 2987761

Įregistravimo data: 2013-12-13. Vadovas: MOUHEMED MEZHER TEBE, Direktorius.

- - -

AHMAD TAYBA, IĮ, kodas 303206478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Ruklio g. 7-46
Pranešimo Nr. 2987762

Įregistravimo data: 2013-12-13. Vadovas: AHMAD TAYBA, Direktorius.

- - -

UAB Kėdainių agrocentras, kodas 303206485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 2987763

Įregistravimo data: 2013-12-13. Vadovas: VYTAUTAS BAKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000000 Lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoedgaras", kodas 303206492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Lytos g. 15
Pranešimo Nr. 2987765

Įregistravimo data: 2013-12-13. Vadovas: EDGAR MARKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

ALAA TEBE, IĮ, kodas 303206503
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Ruklio g. 7-46
Pranešimo Nr. 2987767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2013-12-13. Vadovas: ALAA TEBE, Direktorius.

- - -

UAB "Afinta", kodas 303206528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2987768

Įregistravimo data: 2013-12-13. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Involita", kodas 303206535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2987769

Įregistravimo data: 2013-12-13. Vadovas: ADONĖ JANULYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

VšĮ "Performatyvus", kodas 303206542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 2987771

Įregistravimo data: 2013-12-13. Vadovas: DOVILĖ DAUNORAVIČIŪTĖ, Direktorė.

- - -

IĮ "Trikas plius", kodas 303206567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 1B-32
Pranešimo Nr. 2987772

Įregistravimo data: 2013-12-13. Vadovas: ANDRII OKMINSKYI.

- - -

UAB "Baltakas", kodas 303206574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2987773

Įregistravimo data: 2013-12-13. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Astvida", kodas 303206599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. D. Poškos g. 5-29
Pranešimo Nr. 2987774

Įregistravimo data: 2013-12-13. Vadovas: VIDAS BRIEDIS, Direktorius.

- - -

UAB "Arikas", kodas 303206617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 2987776

Įregistravimo data: 2013-12-13. Vadovas: ANGELĖ ŽILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

VšĮ "Muzikos produkcija", kodas 303206631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2987777

Įregistravimo data: 2013-12-13. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Limartis", kodas 303206656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2987779

Įregistravimo data: 2013-12-13. Vadovas: ADONĖ JANULYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Paulė", kodas 303206439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 2987781

Įregistravimo data: 2013-12-13. Vadovas: RASA TULAUSKAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Skalderus", kodas 126222062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 2987744

Išregistravimo data: 2013-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Žilvino Daunoravičiaus įmonė, kodas 135785654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 12-14
Pranešimo Nr. 2987747

Išregistravimo data: 2013-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RATAS", kodas 140201791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Strėvos g. 6-6
Pranešimo Nr. 2987759

Išregistravimo data: 2013-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 10

V. Jegorovo įmonė, kodas 147215021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2987764

Išregistravimo data: 2013-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORLAIVIS", kodas 148224692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramunių skg. 14
Pranešimo Nr. 2987766

Išregistravimo data: 2013-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Akcinė bendrovė "ALYTAUS TEKSTILĖ", kodas 149698775
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 2987770

Išregistravimo data: 2013-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Kontrimavičiaus maisto produktų apdirbimo įmonė, kodas 154191859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pavirinčių k.
Pranešimo Nr. 2987775

Išregistravimo data: 2013-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

L. Kontrimavičiaus grūdų perdirbimo įmonė, kodas 154253015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pavirinčių k.
Pranešimo Nr. 2987778

Išregistravimo data: 2013-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Savivaldybės įmonė Raudondvario vaistinė, kodas 159747384
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Didžioji g. 1
Pranešimo Nr. 2987780

Išregistravimo data: 2013-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Savivaldybės įmonė Vilkijos vaistinė, kodas 159756629
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Bažnyčios g. 23
Pranešimo Nr. 2987782

Išregistravimo data: 2013-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Savivaldybės įmonė Garliavos vaistinė, kodas 159765973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 11

Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 63
Pranešimo Nr. 2987783

Išregistravimo data: 2013-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Radiliai", kodas 164753264
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Rudilių k.
Pranešimo Nr. 2987784

Išregistravimo data: 2013-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Individuali A. Ruginio įmonė "Saulėtekis", kodas 168000919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 15
Pranešimo Nr. 2987785

Išregistravimo data: 2013-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

L. Gotoveckio individuali įmonė, kodas 186144981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 5-11
Pranešimo Nr. 2987786

Išregistravimo data: 2013-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Entras", kodas 300094209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 2987787

Išregistravimo data: 2013-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TGS ir partneriai", kodas 300555243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 83-8
Pranešimo Nr. 2987788

Išregistravimo data: 2013-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

"Lita logistics", UAB, kodas 302466850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rato g. 67
Pranešimo Nr. 2987344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 12

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veivinta", kodas 183745884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 79
Pranešimo Nr. 2987345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-13).

- - -

Bendra Lietuvos ir Suomijos įmonė "SKOMANT", kodas 110320195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 2987346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-12).

- - -

Visuomeninė organizacija SAVIAUKLOS RĖMIMO CENTRAS "AKIRATIS", kodas 124712480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 168-55
Pranešimo Nr. 2987347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-03); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-05-25);
Prašymas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "USI INTERNATIONAL", kodas 211471450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6-2
Pranešimo Nr. 2987348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-12).

- - -

Trakų r. Vaickūniškių pagrindinė mokykla, kodas 190670688
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Vaickūniškių k.
Pranešimo Nr. 2987349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 13

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-17); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-17); Registravimo korta; Nuostatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "Mažeikių mėsinė", kodas 166427573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Troškučių g. 2
Pranešimo Nr. 2987350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2013-12-12); Įstatai (2013-12-12); Įgaliojimas (2013-12-12).

- - -

UAB "Curator apskaita", kodas 300008128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 29-12
Pranešimo Nr. 2987351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-10); Akcininkų sąrašas (2013-12-10).

- - -

Akcinė bendrovė "Utenos melioracija", kodas 183605665
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 86
Pranešimo Nr. 2987352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-12); Įstatai (2013-12-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-12-12).

- - -

UAB "INSIGMA", kodas 302452929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 2987353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-11).

- - -

UAB "DIF BARS", kodas 302712024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2987354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-12); Užsienio asmens pasas (2013-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 14

- - -

UAB "INNSO", kodas 302296953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 25-9
Pranešimo Nr. 2987355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų patikslinimo (2013-12-12).

- - -

VILNIAUS ARKIKATEDROS DIDŽIOJO CHORO RĖMIMO FONDAS, kodas 193072557
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Katedros a. 1
Pranešimo Nr. 2987356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-22); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Modernios žemės", kodas 303097541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2987357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-12); Įstatai (2013-12-12);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-12); Turto vertinimo ataskaita (2013-12-12).

- - -

UAB "Aukvalda", kodas 303179718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-79
Pranešimo Nr. 2987358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-12); Įstatų pakeitimai
(2013-12-12); Įstatai (2013-12-12).

- - -

UAB "Ekstazė", kodas 301879675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kyviškių k. Didžioji g. 63
Pranešimo Nr. 2987359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-12-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Insvema", kodas 226229570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 2987360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio dalininkų susirinkimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Madinga", kodas 303201470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 2987361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-12-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-10); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAFTĖNAS", kodas 148238336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tiekimo g. 5
Pranešimo Nr. 2987362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Solar materials", kodas 302652680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2987363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Vytenio g. Nr. 33, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300558150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 33-46
Pranešimo Nr. 2987364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-12-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos
pirmininko duomenų įregistravimo (2013-12-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2013-12-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-12-02).

- - -

UAB "MAMBO UPĖS", kodas 302302623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 2987365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 16

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-13).

- - -

A. Savičiaus individuali įmonė, kodas 140712622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 36-57
Pranešimo Nr. 2987366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-11); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų odisėja", kodas 135070568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 19
Pranešimo Nr. 2987367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, kodas 188213974
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Nepriklausomybės al. 25
Pranešimo Nr. 2987368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo paskyrimo (2013-12-06); Įsakymas / Dėl
vadovo paskyrimo (2013-12-06); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2010-01-22); Savivaldybės
tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-04-14).

- - -

678-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124985963
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 25-34
Pranešimo Nr. 2987369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą (2004-08-06); Dokumentas, patvirtinantis, kad apie
registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai / Skelbimas dienraštyje "Lietuvos žinios" (2004-08-06); Prašymas /
Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo; Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Įstatai.

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "ŠV. VINCENTO PAULIEČIO BENDRUOMENĖ", kodas 125078997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visų Šventųjų g. 5
Pranešimo Nr. 2987370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 17

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-19); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-04-08);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Paparčių šv. vysk. Stanislovo ir šv. Pranciškaus Asyžiečio parapija, kodas 191242690
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Paparčių k.
Pranešimo Nr. 2987371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hubeta", kodas 300091387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Mikolaičių k.
Pranešimo Nr. 2987372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "TERMAUTA" KOMANDITINĖ ŪKINĖ BENDRIJA "GRUNTENĖ", kodas
125453792
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 2987373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-14); Jungtinės veiklos sutarties pakeitimai; Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

UAB "Big Idea LT", kodas 302344405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2987374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-06); Įgaliojimas (2013-12-06).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ateitininkų fondas", kodas 301589572
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 21
Pranešimo Nr. 2987375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko duomenų keitimo
įregistravimo (2013-11-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdymo organo rinkimo (2013-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 18

UAB "Hortor", kodas 303194022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2987376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-12); Įstatai (2013-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-12-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2013-12-12).

- - -

Asociacija "Biržų turizmo klasteris", kodas 302976942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k. Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 2987377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Roslitas", kodas 303206364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2987378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rytas aušta", kodas 302536715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 6A-11
Pranešimo Nr. 2987379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-12-10).

- - -

UAB "Suvalkijos veršeliai", kodas 302581347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Puskelnių k. Pašešupio g. 10
Pranešimo Nr. 2987380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų keitimo (2013-12-13);
Akcininkų sąrašas (2013-12-13).

- - -

UAB "Bankrotų administravimas", kodas 302323756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 42
Pranešimo Nr. 2987381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 19

- - -

Turto valdymo ir ūkio departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, kodas 188729923
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šventaragio g. 2
Pranešimo Nr. 2987382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Elektros instaliacijos paslaugos", kodas 300127876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 2987383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-12-11); Teismo nutartis / Dėl likvidavimo bankrutavus. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-10
(2013-12-11).

- - -

UAB "Takema", kodas 303196952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kabaldos k. Gėlyno g. 3
Pranešimo Nr. 2987384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2013-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-11); Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

G. Ulio įmonė, kodas 148251198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Mindaugo g. 22
Pranešimo Nr. 2987385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DPA Lietuva", kodas 300110318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 2987386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-06); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-12-06);
Įgaliojimas (2013-12-06); Užsienio asmens pasas (2013-12-06).

- - -

UAB "Kerpita", kodas 302575198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 20

Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Vytauto g. 120
Pranešimo Nr. 2987387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-12-09).

- - -

VILNIAUS MIESTO SPORTINIŲ ŠOKIŲ KLUBAS "TORNADO", kodas 125095384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 8-32
Pranešimo Nr. 2987388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-12-16); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą
(2004-12-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2004-12-16);
Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-16); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Intravela", kodas 303166998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lazdynų g. 58
Pranešimo Nr. 2987389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-12-12); Įstatai (2013-12-12); Įgaliojimas (2013-12-12).

- - -

UAB "KAVETA", kodas 302837323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 18-5
Pranešimo Nr. 2987390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-12).

- - -

UAB "Skolų kontrolė", kodas 110883813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2987391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Apibaltic", kodas 302573215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 2987392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-25); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-11-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo
(2013-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIEPSNUVA", kodas 147295220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 18-97
Pranešimo Nr. 2987393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m.
finansinė atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 ;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. FA dokumentai (2005-05-31).

- - -

UAB "Lermita", kodas 303194855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2987394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-11); Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

UAB "EUROZOVITA", kodas 125697476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 29
Pranešimo Nr. 2987395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILMVYTA", kodas 124816479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 42A-1
Pranešimo Nr. 2987396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-12).

- - -

UAB "Eurovela", kodas 303206663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2987397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viltrakių energija", kodas 302629710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Viltrakių k. 5
Pranešimo Nr. 2987398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-12-10); Įgaliojimas (2013-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDITO GAIRĖS", kodas 141525013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 22A-7
Pranešimo Nr. 2987399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kamionas", kodas 155585013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 32-32
Pranešimo Nr. 2987400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko; palikimo administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-12-09); Akcininkų
sąrašas (2013-12-09); Paveldėjimo teisės liudijimas (2013-12-09).

- - -

MB "Anos gėlės", kodas 303143017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 181
Pranešimo Nr. 2987401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrijos nario duomenų išregistravimo (2013-12-10).

- - -

UAB Baltik vairas, kodas 110599930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 2987402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-12-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-12-10); Įgaliojimas (2013-12-10).

- - -

R. Daukšos gamybinė-komercinė įmonė "Linomeda", kodas 170034960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 23

Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vilties g. 2
Pranešimo Nr. 2987403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-12-10); Savininko sprendimas (2013-12-10).

- - -

UAB "CZI LYN" PREKYBA, kodas 111621333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2987404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Trakų istorijos muziejus, kodas 190757189
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 2987405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-03-07);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-24); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-24);
Statutas; Įsakymas / LR Kultūros ministerijos įsakymas dėl Trakų istorijos muziejaus statuto patvirtinimo; Įsakymas / LR
Kultūros ministerijos įsakymas dėl Trakų istorijos muziejaus statuto patvirtinimo; Registravimo korta.

- - -

UAB "Transkomsta", kodas 302531668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dargužių k. Baublių g. 3
Pranešimo Nr. 2987406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-12-10).

- - -

UAB "Simpleka", kodas 303206446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2987407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Klaipėdos m. kariškių pensininkų draugija, kodas 142123868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 18-48
Pranešimo Nr. 2987408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; kito organo; konferencijos;
valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų apie valdymo
organus įregistravimo (2013-12-10); Įstatai (2013-12-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo, valdybos pirmininko ir narių, revizijos komisijos rinkimo (2013-12-10);
Įgaliojimas (2013-12-10).

- - -

UAB "Savas tikslas", kodas 302310698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Dzūkų g. 10
Pranešimo Nr. 2987409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Irmos Miškinienės individuali įmonė); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-10); Įstatai (2013-12-10);
Akcininkų sąrašas (2013-12-10).

- - -

UAB "Leonija", kodas 303203496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2987410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-11); Akcininkų sąrašas (2013-12-11);
Užsienio asmens pasas (2013-12-11).

- - -

UAB "Eksperta", kodas 300544072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 47-27
Pranešimo Nr. 2987411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-10); Akcininkų sąrašas (2013-12-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RAMYBĖ", kodas 241824080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 41
Pranešimo Nr. 2987412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
kito organo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų apie valdymo
organus įregistravimo (2013-12-09); Įstatai (2013-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo, bendrijos pirmininko, valdybos, revizoriaus rinkimų (2013-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 25

Vilniaus moksleivių sveikatos centras, kodas 191663287
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 37
Pranešimo Nr. 2987413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo bei paramos gavėjo statuso
suteikimo (2005-05-09); Nuostatai (2005-05-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-05-09); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-27); Nuostatai; Registravimo
korta.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Vandenis", kodas 190033990
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 14A
Pranešimo Nr. 2987414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Jurkaus įmonė, kodas 164147284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 28-1
Pranešimo Nr. 2987415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVELETA", kodas 300564281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 2987416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-12).

- - -

V. I. Žvinakevičienės komercinė firma, kodas 140962693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Beržų g. 4-2
Pranešimo Nr. 2987417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pantėja", kodas 303169332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 2987418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-12); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2013-12-12).

- - -

UAB "Edval", kodas 301845623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 7-9
Pranešimo Nr. 2987419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

Lietuvos alergijos ir astmos asociacija, kodas 126243619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 3
Pranešimo Nr. 2987420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-05-10);
Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-08); Įgaliojimas (2004-12-08).

- - -

UAB "Mikado komponentai", kodas 300051446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 97-2
Pranešimo Nr. 2987421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2013-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Likurgas", kodas 235112370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 20
Pranešimo Nr. 2987422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, adreso keitimo
registravimo (2013-12-12); Įstatai (2013-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2013-12-12).

- - -

Irenos Ramonienės įmonė, kodas 145351791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pabalių g. 66
Pranešimo Nr. 2987423



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-12-12).

- - -

UAB "TERVILA" KOMANDITINĖ ŪKINĖ BENDRIJA "STOTESTA", kodas 125849891
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 2987424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių);
vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Tikrųjų narių sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2005-06-22); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2004-10-27); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-27); Jungtinės veiklos sutarties pakeitimai.

- - -

Ramunės Simutienės IĮ, kodas 300151311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 25-7
Pranešimo Nr. 2987425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-09).

- - -

571-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300109821
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meldų g. 23
Pranešimo Nr. 2987426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; revizoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2005-04-25); Įstatai
(2005-04-25); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-25); Įstatai.

- - -

UAB "Dubingiai", kodas 120130397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 3-51
Pranešimo Nr. 2987427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-12-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-12-10).

- - -

UAB "KAYAR", kodas 300648288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 2A-3
Pranešimo Nr. 2987428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 28

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-13).

- - -

Respublikos g. 46-ojo namo savininkų bendrija "Neringa", kodas 148303531
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 46
Pranešimo Nr. 2987429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių
susirinkimo; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-12-10);
Įstatai (2013-12-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pakeistų įstatų patvirtinimo (2013-12-10); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdymo organų rinkimų (2013-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELGAMA SISTEMOS", kodas 122889756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 2987430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPINDYS", kodas 121504054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Matulaičio a. 7-31
Pranešimo Nr. 2987431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-13).

- - -

UAB "ARTALAS", kodas 300971672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 2987432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

UAB "TERNITA STATYBA", kodas 303043839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 7-9
Pranešimo Nr. 2987433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-13);
Akcininkų sąrašas (2013-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 29

MB "Ubertus", kodas 302925969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dargiliškių g. 4
Pranešimo Nr. 2987434

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-12-13); Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2013-12-13).

- - -

UAB "MAMBO GEDIMINO", kodas 302302630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 2987435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-13).

- - -

S. Capenkovo firma "Daskoma", kodas 141250542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 6-35
Pranešimo Nr. 2987436

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-13).

- - -

Asociacija "VERSLAS APLINKOS APSAUGAI", kodas 125023285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 34-36
Pranešimo Nr. 2987437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; likvidatoriaus; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-12); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Ginklai", kodas 302904359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 8
Pranešimo Nr. 2987438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

UAB "Caligas", kodas 303194403



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vėjo g. 59
Pranešimo Nr. 2987439

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo (2013-12-05); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2013-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-05).

- - -

UAB "Požeminių linijų statyba", kodas 300011327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 19
Pranešimo Nr. 2987440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MIŠKO MEDIS", kodas 302448998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Burbiškio k.
Pranešimo Nr. 2987441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-13).

- - -

Kėdainių rajono Beržų žemės ūkio bendrovė, kodas 161266098
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Beržų k.
Pranešimo Nr. 2987442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pertvarkymo (2013-11-20); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2013-11-20); Įgaliojimas (2013-11-20).

- - -

UAB "Baxter Lithuania", kodas 302529336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 2987443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; bendrosios prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir bendrųjų prokūrų įregistravimo
(2013-12-11); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-11); Bendroji prokūra / Išduota Pajautai
Rudinskienei ir Orestui Valiukoniui (2013-12-11); Bendroji prokūra / Išduota Magdalenai Joannai Cytrowskai Jagiello ir



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 31

Orestui Valiukoniui (2013-12-11); Bendroji prokūra / Išduota Annai Martai Pulinskai ir Orestui Valiukoniui (2013-12-11);
Įgaliojimas (2013-12-11).

- - -

LEIDYBINĖ UAB "MŪSŲ GAMTA", kodas 120506650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 33B
Pranešimo Nr. 2987444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2005-01-01 iki 2005-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2006-01-01 iki 2006-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-10 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2005 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-13).

- - -

UAB "EKSPERA", kodas 300615313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nevėžio g. 2
Pranešimo Nr. 2987445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Virmeksas", kodas 303193867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2987446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-06); Akcininkų sąrašas (2013-12-06).

- - -

UAB "PROF DELIVERY", kodas 302742779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 2987447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 32

UAB "Baltakas", kodas 303206574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2987448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "ANTIGRAVITY PAYMENT SYSTEMS", kodas 302552395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2987449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-11); Įgaliojimas (2013-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laiptida", kodas 135931130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 2-63
Pranešimo Nr. 2987450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-12-10); Įgaliojimas (2013-12-10); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo
data 2013-11-26 (2013-12-10).

- - -

VAIKŲ IR JAUNIMO MENINĖS SAVIRAIŠKOS CENTRAS, kodas 125098537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 101-13
Pranešimo Nr. 2987451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-18); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-03-26);
Įgaliojimas (2004-03-26); Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Visuomeninė organizacija "Vievio bendruomenės centras", kodas 300011042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Trakų g. 7
Pranešimo Nr. 2987452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2013-12-12); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų įregistravimo (2013-12-02); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir tarybos pirmininko išrinkimo (2013-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 33

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "TERMAUTA" KOMANDITINĖ ŪKINĖ BENDRIJA "RANGINAS", kodas
125460071
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 2987453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-14); Jungtinės veiklos sutarties pakeitimai; Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

UAB "Parexel International", kodas 111834267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 65
Pranešimo Nr. 2987454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-12-13).

- - -

VšĮ "Muzikos produkcija", kodas 303206631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2987455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ARTI DIZAINAS", kodas 125409123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 32-1
Pranešimo Nr. 2987456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2013-12-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo
(2013-12-10).

- - -

UAB "Domona", kodas 302680740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaideginės k. 5
Pranešimo Nr. 2987457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 34

"Jaunos muzikos" fondas, kodas 193146178
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 22
Pranešimo Nr. 2987458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-10); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-10); Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Darbas Europoje, UAB, kodas 302470521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 6D
Pranešimo Nr. 2987459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-12-11); Įstatai (2013-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-12-11).

- - -

UAB "REMJU", kodas 300593518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Pilkenių k. Smėlupio g. 2
Pranešimo Nr. 2987460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-12-13); Pranešimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2013-12-13).

- - -

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Liepsnelė", kodas 191664574
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 2987461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo bei paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-02-28); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2005-02-28); Nuostatai.

- - -

UAB "KRK Baltic", kodas 302554784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 2987462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-10); Akcininkų sąrašas (2013-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 35

UAB "RINVITA", kodas 302875441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2987463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-12); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-21); Akcininkų sąrašas (2013-11-21); Užsienio
asmens pasas (2013-11-21).

- - -

Nemuno g. 2-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300501847
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 2-9
Pranešimo Nr. 2987464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko duomenų įregistravimo (2013-12-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl pirmininko atsistatydinimo ir naujo
pirmininko rinkimų (2013-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAIVIS", kodas 124568489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 1
Pranešimo Nr. 2987465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-10); Akcininkų sąrašas (2013-12-10);
Užsienio asmens pasas (2013-12-10).

- - -

Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnyba prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, kodas
188752021
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 2987466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2005-11-07); Nuostatai
(2005-11-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir nuostatų
patvirtinimo (2005-11-07); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-11-07); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2005-01-18); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2004-11-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2004-11-04); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2001-02-12);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo (2000-08-01); Nuostatai; Nuostatai; Steigėjo sprendimas / Dėl Įvaikinimo
tarnybos prie socialinės apsaugos ir darbo ministerijos įsteigimo ir nuostatų tvirtinimo; Registravimo korta.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRUOJOS HOLDINGAS", kodas 300621120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Meškalaukio k. Dvaro g. 2A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 2987467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-10).

- - -

UAB "FE Real Estate", kodas 302634682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 56
Pranešimo Nr. 2987468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-12-10); Įgaliojimas (2013-12-10); Užsienio asmens
pasas (2013-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICUM TV", kodas 240809570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 101
Pranešimo Nr. 2987469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-12-10).

- - -

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Kregždutė", kodas 291664760
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 8
Pranešimo Nr. 2987470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-07); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-04-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2004-04-28);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2004-04-28); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-04-14); Nuostatai; Registravimo korta;
Registravimo korta.

- - -

Ukmergės vaikų lopšelis-darželis "Nykštukas", kodas 190324138
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. P. Cvirkos g. 21/ Klaipėdos g. 21
Pranešimo Nr. 2987471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-12-10); Nuostatai
(2013-12-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-12-10).

- - -

UAB "Grifinas", kodas 302499619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 37

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 6C
Pranešimo Nr. 2987472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2013-12-05); Įstatai (2013-12-05); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-12-05);
Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl įstatinio kapitalo suformavimo (2013-12-05); Turto vertinimo ataskaita (2013-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga "ART & A", kodas 300566478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tarandės g. 34
Pranešimo Nr. 2987473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-29); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-29); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-11-29); Užsienio
asmens pasas (2013-11-29).

- - -

UAB "Alda invest", kodas 303173868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 8-27
Pranešimo Nr. 2987474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-10); Įgaliojimas (2013-12-10).

- - -

VšĮ "Performatyvus", kodas 303206542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 2987475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga AIDS konferencijų agentūra, kodas 225966970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 14D
Pranešimo Nr. 2987476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio dalininkų susirinkimo; likvidatoriaus; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2005-06-01);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-06-01); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2004-07-02); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-07-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo ir paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-06-22); Visuotinio dalininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-06-22); Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 38

UAB "Aliaskos krantas", kodas 302556867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunimo g. 4-1
Pranešimo Nr. 2987477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-11); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-12-03 (2013-12-11).

- - -

UAB "AP Market", kodas 302573628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2987478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-13).

- - -

UAB "Sisteminiai sprendimai profesionalams", kodas 300078571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 121-17
Pranešimo Nr. 2987479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VERBESTA", kodas 225699670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 29
Pranešimo Nr. 2987480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARMIKA", kodas 141753611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 32-36
Pranešimo Nr. 2987481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir akcininkų skaičiaus pasikeitimo įregistravimo (1999-02-23); Registravimo
pažymėjimo originalas (1999-02-23); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (1999-02-23); Steigimo
aktas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 39

Uždarosios akcinės bendrovės "Balticum TV" filialas, kodas 164584985
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaičių g. 6-42
Pranešimo Nr. 2987482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl nuostatų pakeitimų įregistravimo, pakeitus buveinės adresą; Nuostatų pakeitimai; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl nuostatų pakeitimų patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą; Registravimo
pažymėjimo originalas; Įstatai.

- - -

UAB "CHEMICAL UNSTANDARDIZED EQUIPMENT PLANT", kodas 302924956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2987483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-12); Užsienio asmens pasas (2013-12-12).

- - -

UAB JUSTINIŠKIŲ VETERINARIJOS KLINIKA, kodas 125446260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 1
Pranešimo Nr. 2987484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Almnerita", kodas 300055957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-33
Pranešimo Nr. 2987485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-12-12); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data
2013-12-12 (2013-12-12).

- - -

Algirdo Kontrimo individuali įmonė, kodas 167205383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Labdarių g. 2
Pranešimo Nr. 2987486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-12-12); Savininko sprendimas (2013-12-12); Įgaliojimas (2013-12-12).

- - -

Svėdasų senelių globos namai, kodas 254284780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 40

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svėdasų mstl. Alaušo g. 4
Pranešimo Nr. 2987487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-12-11); Nuostatai
(2013-12-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-12-11).

- - -

230-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124805116
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 5-34
Pranešimo Nr. 2987488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-17); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-17); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl indentifikavimo kodo suteikimo; Įstatai;
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo.

- - -

UAB "Mindva", kodas 303164132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Rietavo g. 44A-2
Pranešimo Nr. 2987489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-10).

- - -

VšĮ "KK Radviliškis", kodas 300857697
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Kęstučio g. 11A-31
Pranešimo Nr. 2987490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo diomenų įregistravimo (2013-10-01); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-01).

- - -

Sodininkų bendrija "Erdvė", kodas 302331799
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 48-33
Pranešimo Nr. 2987491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2009-04-15).

- - -

R. Jonaičio IĮ "Argus" saugos tarnyba, kodas 141237452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 41

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 25
Pranešimo Nr. 2987492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-13); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į UAB (2013-12-13).

- - -

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "TERMAUTA" KOMANDITINĖ ŪKINĖ BENDRIJA "RANGENIJA", kodas
225463410
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 2987493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-14); Jungtinės veiklos sutartis; Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

UAB "NERO-LT", kodas 302660225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Joniškio g. 6-9
Pranešimo Nr. 2987494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-10); Akcininkų sąrašas (2013-12-10);
Įgaliojimas (2013-12-10); Užsienio asmens pasas (2013-12-10).

- - -

Klaipėdos miesto futbolo klubas "Viltis", kodas 241751180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 16A
Pranešimo Nr. 2987495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai; Steigėjų sąrašas.

- - -

UAB "Norsa", kodas 303194894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 29-1
Pranešimo Nr. 2987496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo (2013-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
buveinės keitimo ir vadovo skyrimo (2013-12-06); Akcininkų sąrašas (2013-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 42

UAB "Lanos alėja", kodas 302612682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 132-11
Pranešimo Nr. 2987497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-12-13).

- - -

UAB "Davter", kodas 302575579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6-45
Pranešimo Nr. 2987498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

UAB PROTECH SOLUTIONS, kodas 302541203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2987499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

ORLEN Automatyka Sp. z o. o. filialas Lietuvos Respublikoje, kodas 303034555
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 2987500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laska Shipping", kodas 300027018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 3-1
Pranešimo Nr. 2987501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2013-12-12).

- - -

UAB "PRETAS", kodas 302669879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2987502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 43

- - -

UAB "LUX TRANS", kodas 302998814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 2987503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-11); Akcininkų sąrašas (2013-12-11);
Užsienio asmens pasas (2013-12-11).

- - -

UAB "Autopaint", kodas 301533577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 18
Pranešimo Nr. 2987504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2013-12-12); Akcininkų
sąrašas (2013-12-12).

- - -

UAB "Auneksa", kodas 300070076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 6
Pranešimo Nr. 2987505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-05); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-09-09).

- - -

UAB "Ekofrisa", kodas 135976734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Naraukelio k. Plento g. 39
Pranešimo Nr. 2987506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-12-12); Įstatai (2013-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-12-12).

- - -

UAB "TERVILA" KOMANDITINĖ ŪKINĖ BENDRIJA "TERVELINTA", kodas 125529126
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 2987507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-27); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-27); Jungtinės veiklos sutarties pakeitimai; Jungtinės veiklos sutartis.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 44

UAB "Inforsas", kodas 303203069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 19-34
Pranešimo Nr. 2987508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-12); Įgaliojimas (2013-12-12); Užsienio asmens pasas
(2013-12-12).

- - -

UAB "Gintaurija", kodas 303195868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2987509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-10); Akcininkų sąrašas (2013-12-10).

- - -

UAB "SALVENA", kodas 302951914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 7-14
Pranešimo Nr. 2987510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-12-11).

- - -

UAB "Sonseka", kodas 303206357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2987511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Lietuvos energijos gamyba", AB, kodas 302648707
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 2987512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Amarivus", kodas 126406525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Galvės g. 2
Pranešimo Nr. 2987513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-12-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-04); Atstovavimo sutartis / Išrašas
iš sutarties dėl teisinių paslaugų (2013-12-04).

- - -

UAB "Goldsoni Sports", kodas 302671481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2987514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-12-09).

- - -

Almos Primačenko individuali įmonė, kodas 168517884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Laisvės a. 8-3
Pranešimo Nr. 2987515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Almos Primačenko veterinarinė vaistinė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-11);
Nuostatai (2013-12-11).

- - -

G. Riboko individuali įmonė, kodas 300607537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 14-36
Pranešimo Nr. 2987516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-12-09); Savininko sprendimas (2013-12-09).

- - -

UAB "Sėkmės sala", kodas 303079130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2987517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-12-10); Akcininkų sąrašas
(2013-12-10).

- - -

UAB "Macuda ir ko", kodas 302712921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 2987518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-12-11).

- - -

VILNIAUS BALTUPIŲ VIDURINĖS MOKYKLOS MOKINIŲ TĖVŲ PARAMOS MOKYKLAI FONDAS, kodas
125085276
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 23
Pranešimo Nr. 2987519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-13); Steigimo aktas; Įstatai; Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo.

- - -

UAB "Ainerta", kodas 303076732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 30-47
Pranešimo Nr. 2987520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-12-10); Akcininkų
sąrašas (2013-12-10).

- - -

Vilniaus Algirdo muzikos mokykla, kodas 191662413
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 23
Pranešimo Nr. 2987521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2005-06-29); Nuostatai
(2005-06-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2005-06-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo
(2005-06-29); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-06-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-03-26); Registravimo korta.

- - -

UAB "AURINETA", kodas 302669384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2987522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-12-09).

- - -

UAB "Pasaulio vizija", kodas 303195195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2987523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-11); Akcininkų sąrašas (2013-12-11);
Užsienio asmens pasas (2013-12-11).

- - -

UAB "Termonamai", kodas 302808752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Spaudos g. 4
Pranešimo Nr. 2987524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-12-12);
Įstatai (2013-12-12); Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

Marijampolės profesinių sąjungų bendrija, kodas 191353687
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 19
Pranešimo Nr. 2987525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pakeistų duomenų įtraukimo į
Juridinių asmenų registrą (2013-12-12); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2013-12-12).

- - -

UAB "ED Management", kodas 125411494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59A
Pranešimo Nr. 2987526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-12-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2013-12-09); Įgaliojimas (2013-12-09).

- - -

UAB "Raigarda", kodas 303162850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pramezio k. Dvaro g. 24
Pranešimo Nr. 2987527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2013-12-11).

- - -

Liepų alėjos 3 namo savininkų bendrija, kodas 161595574
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 48

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų al. 3
Pranešimo Nr. 2987528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdymo organų
registravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-12-11); Įstatai (2013-12-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo, įstatų tvirtinimo (2013-12-11).

- - -

UAB "NORGETA", kodas 302837273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 18-5
Pranešimo Nr. 2987529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-12).

- - -

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "TERMAUTA" KOMANDITINĖ ŪKINĖ BENDRIJA "VAMZDENĖ", kodas
125460114
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 2987530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-14); Jungtinės veiklos sutarties pakeitimai; Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

UAB "NEO GROUP" profesinė sąjunga, kodas 302523956
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Rimkų k. Industrijos g. 2
Pranešimo Nr. 2987531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; tarybos; kito organo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl profesinės sąjungos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2013-12-11).

- - -

UAB "TERVILA" KOMANDITINĖ ŪKINĖ BENDRIJA "TAURINGAS", kodas 125529279
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 2987532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-27); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-27); Jungtinės veiklos sutarties pakeitimai; Jungtinės veiklos sutartis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 49

- - -

UAB "ŠVAROS UPĖ" KŪB "ŠALTAKĖ", kodas 125751123
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 61
Pranešimo Nr. 2987533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-08-19); Jungtinės veiklos sutartis; Prašymas / Dėl ūkinės
bendrijos įregistravimo; Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

Viešoji įstaiga "JUTEMPUS", kodas 122243696
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 11-13
Pranešimo Nr. 2987534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-18); Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB OLENTORE, kodas 302639081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2987535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2013-12-12); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-12).

- - -

UAB IMZASTONE, kodas 302827158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 32-5A
Pranešimo Nr. 2987536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTEKSPRESS KLAIPĖDA", kodas 141286759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 42
Pranešimo Nr. 2987537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 50

- - -

UAB Klasmann-Deilmann Laukėsa, kodas 210612720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Eičių k.
Pranešimo Nr. 2987538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2013-12-13).

- - -

LIETUVOS VAIKŲ KŪRYBINIS SUSIVIENIJIMAS "MŪZA", kodas 192012258
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 98
Pranešimo Nr. 2987539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB Finansų centras, kodas 301791232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 7-52
Pranešimo Nr. 2987540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-10); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2013-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-10).

- - -

UAB "European Training & Testing Lithuania", kodas 303176960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2987541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Nuolatinio tobulinimosi centras", kodas 125607692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 7-5
Pranešimo Nr. 2987542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VIEŠOJI ĮSTAIGA NUOLATINIO TOBULINIMOSI CENTRAS);
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių įregistravimo (2005-04-27); Savininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2005-04-27); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-25); Steigimo
sutartis; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 51

UAB "Aliejynas", kodas 303199471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 42-15
Pranešimo Nr. 2987543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2013-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-10); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-12-10); Akcininkų sąrašas (2013-12-10); Užsienio asmens pasas (2013-12-10).

- - -

UAB "Sahako", kodas 302913867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šilo g. 7
Pranešimo Nr. 2987544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-12-11).

- - -

UAB "SVV BŪSTAS", kodas 300515170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 16-4
Pranešimo Nr. 2987545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-12); Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO SENAMIESTIS", kodas 147485732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 83
Pranešimo Nr. 2987546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė
Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė. Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos ataskaita;

Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Saitema", kodas 301886666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 60-12
Pranešimo Nr. 2987547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 52

UAB Woodimpex forest, kodas 302694366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 2987548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-12-10).

- - -

Vaidoto Sipavičiaus įmonė, kodas 145749941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 48-12
Pranešimo Nr. 2987549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Savivaldybės įmonė Biržų agrolaboratorija, kodas 154724428
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. S. Dagilio g. 5A
Pranešimo Nr. 2987550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-10);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Biržų rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus įsakymas dėl vadovo paskyrimo (2013-12-10).

- - -

UAB "Artharita", kodas 300029211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 103D
Pranešimo Nr. 2987551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-12-12); Akcininkų
sąrašas (2013-12-12).

- - -

UAB "Ermeta", kodas 303191962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2987552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-12-12); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-12).

- - -

M. K. Čiurlionio namai, kodas 300110631
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 2987553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2005-04-22); Steigėjo sprendimas / Vilniaus miesto savivaldybės tarybos sprendimas dėl M. K.
Čiurlionio namų nuostatų patvirtinimo (2005-04-22).

- - -

UAB "Sėkmės juosta", kodas 303119571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 5-56
Pranešimo Nr. 2987554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-06); Įgaliojimas (2013-12-06); Užsienio asmens pasas
(2013-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga Socialinių mokslų kolegija, kodas 291823650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 2987555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos statuto įregistravimo (2013-12-10);
Statutas (2013-12-10).

- - -

Trakų r. Grendavės pagrindinė mokykla, kodas 290670340
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Grendavės k.
Pranešimo Nr. 2987556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2005-05-13); Nuostatai
(2005-05-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2005-05-13); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-06); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-06-11);
Nuostatai; Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Trakų rajono valdybos Kultūros ir
švietimo skyriaus viršininko įsakymas dėl vadovo paskyrimo; Registravimo korta.

- - -

UAB "Asimesta", kodas 167262594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 36A
Pranešimo Nr. 2987557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 54

UAB "Norac", kodas 300544282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 2987558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB FRESH MARKET, kodas 302976885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2987559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-12-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-11).

- - -

40-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124749984
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 140A
Pranešimo Nr. 2987560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2004-12-06);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-02); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-02);
Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl indentifikavimo kodo suteikimo; Steigiamojo susirinkimo
protokolas.

- - -

Viešoji įstaiga ŠVIETIMO KAITOS FONDAS, kodas 124861378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 2987561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2005-04-18);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-04-18); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-04-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-04-22);
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keliauk", kodas 152775776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 1-4
Pranešimo Nr. 2987562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2013-12-11); Įstatai (2013-12-11); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo,
pakeitus buveinės adresą (2013-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 55

- - -

Vilniaus šv. Florijono savanoriškoji ugniagesių ir gelbėtojų draugija, kodas 126099236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2987563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2005-01-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2005-01-24); Įstatai (2005-01-24);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-24); Įgaliojimas (2004-03-29); Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Asleta", kodas 303194905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2987564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Horizontas", kodas 134273067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Didžioji g. 38
Pranešimo Nr. 2987565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl vadovo išregistravimo (2013-12-11).

- - -

UAB "VYNO UPĖS", kodas 302301806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 2987566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-13).

- - -

UAB SearchNode, kodas 302816998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 67
Pranešimo Nr. 2987567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-12-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-12-11).

- - -

UAB "Figure Outlet", kodas 303196272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 56

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2987568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-11); Įgaliojimas (2013-12-11).

- - -

Zarasų "Ąžuolo" gimnazijos labdaros ir paramos fondas, kodas 187926889
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Savanorių g. 1
Pranešimo Nr. 2987569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-11); Įstatai (2013-12-11).

- - -

UAB "MINIKON", kodas 302798354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2987570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-12-12); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTARINIS NAMAS", kodas 141761679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 25-70
Pranešimo Nr. 2987571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir vienitelio akcininko įregistravimo (1999-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo pakeitimo (1999-09-08); Registravimo pažymėjimo originalas (1999-09-08); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "ST Soliaris", kodas 302876098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2987572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

UAB "Adomaičių prekyba", kodas 302451318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k. A. Bruožio g. 20
Pranešimo Nr. 2987573



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-12-03).

- - -

Upynos Švč. M. Marijos Vardo parapija, kodas 191281355
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Upynos mstl.
Pranešimo Nr. 2987574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Senas laikraštis", kodas 302675024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 5-4
Pranešimo Nr. 2987575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-11); Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

MB Deksna, kodas 302915697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 57-2
Pranešimo Nr. 2987576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" išregistravimo ir teisinio
statuso "pertvarkomas" įregistravimo (2013-12-11); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl
mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-12-11); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio
nario sprendimas dėl mažosios bendrijos teisinio statuso atšaukimo (2013-12-11).

- - -

Kooperatinė bendrovė "EUROKOOP", kodas 300101130
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Kęstučio g. 3-4
Pranešimo Nr. 2987577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; dalyvių skaičiaus sumažėjimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-11);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2013-12-11); Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių
skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas (2013-12-11); Įgaliojimas (2013-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laumė", kodas 132904548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 8A
Pranešimo Nr. 2987578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 58

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

UAB "Vilniaus aidai", kodas 126298220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 7
Pranešimo Nr. 2987579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-12); Įstatai (2013-12-12).

- - -

UAB "SV Asset Management", kodas 301534704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 2987580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

UAB "TERVILA" KOMANDITINĖ ŪKINĖ BENDRIJA "TAURAUTA", kodas 125526016
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 2987581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-27); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-27); Jungtinės veiklos sutarties pakeitimai; Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

UAB Aurora Baltic, kodas 302898066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2987582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" netekimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2013-12-13); Pranešimas / Vilniaus apygardos teismo patvirtinimas, kad 2013-11-06 teismo
nutaris dėl bankroto bylos iškėlimo nėra įsiteisėjusi (2013-12-13).

- - -

MB "011 Vilnius", kodas 302912911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 8A-47
Pranešimo Nr. 2987583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-13 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 59

- - -

UAB "Laferas", kodas 303205383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 2987584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-12); Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

UAB "KG Constructions", kodas 300633941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parapijoniškių k. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2987585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-11).

- - -

"Nijola", UAB, kodas 303203464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2987586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-11); Akcininkų sąrašas (2013-12-11);
Užsienio asmens pasas (2013-12-11).

- - -

Pabradės miesto kultūros centras, kodas 190516081
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Vilniaus g. 46
Pranešimo Nr. 2987587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vildeka", kodas 302907412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 2987588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Jazzinn).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-11); Pažyma (2013-12-11); Įstatai
(2013-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-12-11).

- - -

UAB "Batlera", kodas 303206453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 60

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2987589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lauro turai", kodas 303190287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2987590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-10); Akcininkų sąrašas (2013-12-10);
Užsienio asmens pasas (2013-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lavisos koncernas", kodas 134461222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 20
Pranešimo Nr. 2987591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

UAB "ORESTINA", kodas 168675973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 102
Pranešimo Nr. 2987592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-10).

- - -

UAB "Takota", kodas 303175666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2987593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-10); Įgaliojimas (2013-12-10); Akcininkų
sąrašas (2013-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Birštono šaltinis", kodas 152846134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Algirdo g. 14
Pranešimo Nr. 2987594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2013-12-11); Įstatai (2013-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2013-12-11).

- - -

Vilniaus miesto psichologinė-pedagoginė tarnyba, kodas 195471932
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 2
Pranešimo Nr. 2987595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-10); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-04-13);
Nuostatai; Registravimo korta.

- - -

PARAMOS FONDAS "SALININKIEČIŲ RAMYBĖ", kodas 193182441
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ringės g. 6
Pranešimo Nr. 2987596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-05); Įstatų pakeitimai; Sprendimas / Vilniaus m. tarybos
sprendimas dėl pavadinimų suteikimo Vilniaus m. gatvėms; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Pamario taksi", kodas 302671684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Alkos k. 4-1
Pranešimo Nr. 2987597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-12-13).

- - -

UAB "ORESTINOS MONTAŽAS", kodas 168948393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 102
Pranešimo Nr. 2987598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusio buveinės adreso įregistravimo
(2013-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-11); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-11);
Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

UAB "FRUKTIS", kodas 301693642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 72-35
Pranešimo Nr. 2987599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Beketa", kodas 303197328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kabaldos k. Gėlyno g. 3
Pranešimo Nr. 2987600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2013-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-11); Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

R. Gurecko tikroji ūkinė bendrija "LEKITAS", kodas 183109427
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Daukanto g. 63-2
Pranešimo Nr. 2987601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-12-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-08-09 (2013-12-11).

- - -

LIETUVOS GRŪDŲ PERDIRBĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 121738915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 8-5
Pranešimo Nr. 2987602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos;
prezidiumo; konferencijos; prezidiumo pirmininko; prezidiumo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-19); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-19); Prašymas / Dėl vadovo, tarybos narių, prezidiumo narių ir prezidiumo pirmininko duomenų bei įstatų
įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Konferencijos protokolo išrašas / Dėl įstatų
patvirtinimo; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Potvarkis.

- - -

587-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124745815
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 7
Pranešimo Nr. 2987603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-13); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas;
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Versirma" KŪB "Versirmos rekonstrukcija", kodas 125806153
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 2987604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Tikrųjų narių sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2004-07-02); Jungtinės veiklos sutartis; Jungtinės
veiklos sutarties pakeitimai.

- - -

UAB "PrimeConsultants investicijos", kodas 302688979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 7-2
Pranešimo Nr. 2987605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-10); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-10); Akcininkų sąrašas (2013-12-10).

- - -

UAB "Magnalia", kodas 303195074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2987606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-10); Akcininkų sąrašas (2013-12-10);
Užsienio asmens pasas (2013-12-10).

- - -

UAB "Hugaas Construction", kodas 302764131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 2987607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-13).

- - -

UAB "NDX energija", kodas 126211233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2987608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galenitas", kodas 147231755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 30
Pranešimo Nr. 2987609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 64

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EISVALDA", kodas 141753579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 6A-7
Pranešimo Nr. 2987610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-12-13).

- - -

V. Daujoto firma "Talka", kodas 140454481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 16-102
Pranešimo Nr. 2987611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-13).

- - -

UAB "FAGO projektai", kodas 126406710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 37-18
Pranešimo Nr. 2987612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-12-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-28 (2013-12-13).

- - -

UAB "POKOPO", kodas 302778355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2987613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

UAB Baltic state investments, kodas 302995405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 2987614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 65

STETAS, UAB, kodas 302690510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2987615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

UAB "Balstama", kodas 300570925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Svencelės k. Svencelės g. 52
Pranešimo Nr. 2987616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-11); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-12-11 (2013-12-11).

- - -

UAB "Stadonis", kodas 301509697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2987617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-12-11); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-03 (2013-12-11).

- - -

Klaipėdos miesto graikų bendrija "PARNAS", kodas 141551093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 94-10
Pranešimo Nr. 2987618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo.

- - -

KĖDAINIŲ RAJONO ARISTAVOS ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ, kodas 161298135
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aristavos k.
Pranešimo Nr. 2987619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pertvarkymo (2013-11-20); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2013-11-20); Įgaliojimas (2013-11-20).

- - -

UAB "Baltijos pašarai", kodas 300530635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 2987620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-12-10); Akcininkų sąrašas (2013-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trasalis", kodas 181684087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 26
Pranešimo Nr. 2987621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" išregistravimo
(2013-12-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo 2013-09-17 nutartį palikti nepakeistą (2013-12-12); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2013-11-14 (2013-12-12).

- - -

A. Saveljevo įmonė, kodas 155902563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Partizanų g. 10-19
Pranešimo Nr. 2987622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-12-11); Įgaliojimas (2013-12-11); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-11-26 (2013-12-11).

- - -

SIA "VentEko" filialas, kodas 302576898
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2987623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kėdainių rajono Šlapaberžės žemės ūkio bendrovė, kodas 161290398
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Šlapaberžės k.
Pranešimo Nr. 2987624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pertvarkymo (2013-11-20); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2013-11-20); Įgaliojimas (2013-11-20).

- - -

UAB "Involita", kodas 303206535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2987625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Aldona", kodas 303161339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Tiltų k. Gelužos 1-oji g. 8
Pranešimo Nr. 2987626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-12-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-12-11).

- - -

UAB Aumento, kodas 302688801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2987627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKRA", kodas 302495528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 2987628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitusių duomenų
įregistravimo (2013-12-11); Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

MB "Carentas", kodas 303111770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 2987629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-13).

- - -

L. Baranauskienės individuali įmonė, kodas 141182760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žalgirio g. 5-7
Pranešimo Nr. 2987630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-13).

- - -

UAB "Verslo ir ekonomikos sprendimai", kodas 303196895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2987631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

UAB Elais, kodas 303045352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2987632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-27).

- - -

UAB "Tamarisk LV", kodas 302985521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 2987633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-12-10).

- - -

UAB "Pasakiški tortai", kodas 302916856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Girsūdų k. Pasvalio g. 7
Pranešimo Nr. 2987634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-12-06); Akcininkų
sąrašas (2013-12-06).

- - -

UAB "Nortila", kodas 302775640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2987635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-13).

- - -

Redo Balskaus IĮ, kodas 300528196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 141
Pranešimo Nr. 2987636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-12-12); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2013-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elminta", kodas 152737156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 2987637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-12-10); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-12-10 (2013-12-10).

- - -

UAB "Šiluminės energijos sistemos", kodas 135593668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 83
Pranešimo Nr. 2987638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2013-12-06);
Akcininkų sąrašas (2013-12-06).

- - -

VILNIAUS EKSTREMALIŲ SPORTO ŠAKŲ KLUBAS "ARENA", kodas 125097588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 2987639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-24); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo ir
paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-07-21); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "KG Service", kodas 302665343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parapijoniškių k. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2987640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2013-12-11).

- - -

UAB "Arikas", kodas 303206617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 2987641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AURUMA", kodas 300532515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 7-57
Pranešimo Nr. 2987642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-12-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-12-03 (2013-12-10).

- - -

IĮ "Astvida", kodas 303206599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. D. Poškos g. 5-29
Pranešimo Nr. 2987643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elneda", kodas 302854810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 21-1
Pranešimo Nr. 2987644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-12-12); Akcininkų
sąrašas (2013-12-12).

- - -

UAB Antavita, kodas 303091517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 2987645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 71

- - -

BALTPOOL UAB, kodas 302464881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2987646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Pranešimas apie pasiūlymą įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo teise (2013-12-13); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2013-12-06); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-06).

- - -

UAB "Dargis", kodas 186062541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 3
Pranešimo Nr. 2987647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-07-26 (2013-11-08).

- - -

Lietuvos geologų sąjunga, kodas 291689190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 13
Pranešimo Nr. 2987648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-12-10); Suvažiavimo protokolo išrašas / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko išrinkimo
(2013-12-10).

- - -

IĮ "Tengris" ir ko, kodas 300098990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2987649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2013-12-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo
(2013-12-10).

- - -

UAB statybinių paslaugų firma "FASADAS", kodas 120276683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2987650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2013-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 72

- - -

UAB "Fadina", kodas 303192352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2987651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-10).

- - -

UAB "Limartis", kodas 303206656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2987652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Sadovskajos laikrodžių taisykla, kodas 178623213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 2987653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-12-09); Įgaliojimas (2013-12-09); Teismo nutartis (2013-12-09).

- - -

UAB "Maxicargo BCC", kodas 302641919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 4-95
Pranešimo Nr. 2987654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-11); Įstatai (2013-12-11).

- - -

Čedasų žemės ūkio bendrovė, kodas 173072044
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Čedasų k.
Pranešimo Nr. 2987655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-15); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-15); Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pakeistų įstatų patvirtinimo, direktoriaus rinkimų;
Prašymas / Dėl bendrovės įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
valdybos rinkimų; Steigėjų sąrašas.

- - -

UAB "Nesta LT", kodas 303205910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kumelių g. 9-1
Pranešimo Nr. 2987656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-12).

- - -

UAB NETSE, kodas 303012879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 7-1
Pranešimo Nr. 2987657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2013-12-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Domus solis", kodas 302609241
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Melioratorių g. 3-2
Pranešimo Nr. 2987658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Savivaldybės įmonė "PRIE UPELIO", kodas 186710486
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 12
Pranešimo Nr. 2987659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo
(2005-05-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2005-05-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2004-10-08); Įstatai (2004-10-08);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2004-10-08); Registravimo
pažymėjimo originalas (2004-10-08); Audito ataskaita (2004-09-15); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo
(2001-04-26); Įstatai (2001-04-26).

- - -

Rimvydo Ažušilio individuali įmonė, kodas 178734548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Miško skg. 5B
Pranešimo Nr. 2987660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-12-05); Įgaliojimas (2013-12-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-26 (2013-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS KABELINĖ TELEVIZIJA", kodas 141342567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 74

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 101
Pranešimo Nr. 2987661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-12-10).

- - -

UAB "Tigusta", kodas 301492970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 36A
Pranešimo Nr. 2987662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-13).

- - -

UAB ENIVELK, kodas 302427865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 46-1
Pranešimo Nr. 2987663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-12); Įstatai (2013-12-12).

- - -

UAB "Astekas", kodas 302682645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 23-38
Pranešimo Nr. 2987664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-10); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-12-10).

- - -

Piktupėnų kaimo bendruomenė, kodas 178055853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Birštoniškių k.
Pranešimo Nr. 2987665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos registravimo (2013-12-11); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl tarybos rinkimo (2013-12-11).

- - -

UAB "Girisila", kodas 303202113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stalupėnų g. 4
Pranešimo Nr. 2987666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-12-12).

- - -

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "TERMAUTA" KOMANDITINĖ ŪKINĖ BENDRIJA "DANGAUTA", kodas
125463377
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 2987667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-14); Jungtinės veiklos sutarties pakeitimai; Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIKARAS", kodas 124085483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žilvino g. 44
Pranešimo Nr. 2987668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "M.M.M. projektai", kodas 302414120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2987669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

Viešoji įstaiga "JURJA", kodas 121891124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 21-18
Pranešimo Nr. 2987670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2004-12-29);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-29); Įstatų pakeitimai (2004-12-29); Įstatai (2004-12-29);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2004-12-29); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-29); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-06-29); Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plentas", kodas 133123666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Katiliškių g. 26
Pranešimo Nr. 2987671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-12-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-18 (2013-12-12).

- - -

UAB "Skolų valdymo departamentas", kodas 302717911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2987672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BENNINGHOVEN BALTICA", kodas 211720880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 17-96
Pranešimo Nr. 2987673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-12-13).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS VILNIAUS KLUBAS "KIVANIS", kodas 193080842
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 10
Pranešimo Nr. 2987674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VILNIAUS KLUBAS "KIVANIS"); registravimo datos; veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-30); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-30); Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Įstatai.

- - -

Gyventojų registro tarnyba prie Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų ministerijos, kodas 188756767
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 4A
Pranešimo Nr. 2987675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-08-10); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-08-10); Prašymas / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo (2003-06-02); Registravimo korta (2000-12-11);
Registravimo korta; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas / LR Vidaus reikalų
ministro įsakymas dėl nuostatų patvirtinimo; Steigėjo sprendimas / LR Vidaus reikalų ministro įsakymas dėl Gyventojų
registro tarnybos prie VRM įsteigimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 77

- - -

Šalčininkų r. Čiužiakampio pagrindinė mokykla, kodas 191414994
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Čiužiakampio k.
Pranešimo Nr. 2987676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; paramos gavėjo
statuso; vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2005-09-22); Prašymas išduoti
naują registravimo pažymėjimą (2005-09-22); Nuostatai (2005-09-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-09-22); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-09-22);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-03-26); Nuostatai;
Registravimo korta.

- - -

Švenčionėlių miesto kultūros centro Sarių filialas, kodas 300072636
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Sarių k.
Pranešimo Nr. 2987677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo (2004-11-24);
Nuostatai (2004-11-24); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2004-11-24); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2004-11-24).

- - -

Švenčionėlių miesto kultūros centras, kodas 190515937
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 2987678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pabradės miesto kultūros centro Magūnų filialas, kodas 300073357
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Magūnų k.
Pranešimo Nr. 2987679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo (2004-11-24);
Nuostatai (2004-11-24); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2004-11-24); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2004-11-24).

- - -

UAB "Mėmelio krantas", kodas 303204840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 10
Pranešimo Nr. 2987680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir vadovo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 78

pakeitimo (2013-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-12); Akcininkų sąrašas
(2013-12-12).

- - -

Įmonių asociacija "MELIORACIJOS IR HIDROTECHNIKOS PROJEKTAI", kodas 124266989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 10-21
Pranešimo Nr. 2987681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2005-03-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2005-03-23); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2005-03-02); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-02); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

S. Visocko teleradijo taisykla, kodas 172294615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vytauto Didžiojo g. 11
Pranešimo Nr. 2987682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-12-11); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-12-11).

- - -

VILNIAUS MIESTO VANDENSVYDŽIO SPORTO KLUBAS "VANDENIS", kodas 125079412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 28-2
Pranešimo Nr. 2987683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-11-29); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-29);
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

KALNŲ SLIDINĖJIMO SPORTO KLUBAS "SNAIGĖ", kodas 124709737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 80-5
Pranešimo Nr. 2987684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-29); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-10-19);
Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žiguliai", kodas 125179537
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 42-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 2987685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo; Įstatai.

- - -

UAB "RGDR transport", kodas 302656764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 45-15
Pranešimo Nr. 2987686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2013-12-13); Įstatai (2013-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pakeistų įstatų
tvirtinimo (2013-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pakeistų įstatų tvirtinimo
(2013-12-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2013-12-13).

- - -

524-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125263857
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 67
Pranešimo Nr. 2987687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo ir paramos
gavėjo statuso suteikimo (2013-12-12); Įstatai (2013-12-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-12).

- - -

UAB "Volmita", kodas 302804362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 2987688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2013-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2013-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-12-12).

- - -

UAB "Afinta", kodas 303206528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2987689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RELPOL Baltija", kodas 110556726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 5-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 2987690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILLON", kodas 110004884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ežeraičių k.
Pranešimo Nr. 2987691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-12).

- - -

UAB "KFS Baltija", kodas 302945758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ramybės g. 51
Pranešimo Nr. 2987692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2013-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-12-06); Įgaliojimas (2013-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos uosto keleivių terminalas, kodas 300656356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 2987693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-11).

- - -

UAB SYNERGY CLOUD, kodas 302902842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 2987694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaimynai", kodas 135345758
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 39-29
Pranešimo Nr. 2987695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdybos narių ir
valdybos pirmininko registravimo (2013-11-28); Įstatai (2013-11-28); Protokolo išrašas / Dėl valdybos narių rinkimo, įstatų
tvirtinimo (2013-11-28).

- - -

UAB "Informaciniai stendai", kodas 302465677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 117-35
Pranešimo Nr. 2987696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir vienintelio akcininko įregistravimo
(2013-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-12-04); Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

UAB "GREITOJO PAŠTO PASLAUGOS", kodas 300153230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Lentvario g. 2A-2
Pranešimo Nr. 2987697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-12-09); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2013-12-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-05 (2013-12-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-18 (2013-12-09).

- - -

UAB "TERNITA", kodas 302250849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2987698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-13);
Akcininkų sąrašas (2013-12-13).

- - -

K. Galvelio įmonė "Alko", kodas 154784553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. S. Nėries g. 3
Pranešimo Nr. 2987699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir savininko duomenų patikslinimo
(2013-12-11).

- - -

UAB "Elizeh International", kodas 302811481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2987700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-348 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-12-11); Įgaliojimas (2013-12-11).

- - -

UAB "BIOKAITRA", kodas 302482922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27F-2
Pranešimo Nr. 2987701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Garcia Part Group", kodas 300973634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 50
Pranešimo Nr. 2987702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl žymos įregistravimo (2013-12-12); Įgaliojimas
(2013-12-12); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto taikymo (2013-12-12).

- - -

UAB "KG Energija", kodas 300590696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parapijoniškių k. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2987703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2013-12-11).

- - -

UAB "VASA", kodas 300858094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 17-21
Pranešimo Nr. 2987704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-13).

- - -

UAB "Geodara", kodas 301549745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 56-7
Pranešimo Nr. 2987705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-12-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-12-11).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


